UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v triển khai thực hiện các biện

pháp phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn các KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 7 năm 2021

HỎA TỐC

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

 Ngày 04/7/2021, Ban Quản lý các KCN nhận được Báo cáo nhanh của

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện Tân Yên về trường hợp

dương tính với SARS-CoV-2 có địa chỉ cư trú tại xã Việt Lập, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang.

Để triển khai thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên

địa bàn các KCN, Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp thực hiện

ngay nội dung như sau:

1. Rà soát, thống kê người lao động có địa chỉ thường trú, tạm trú tại xã

Việt Lập, huyện Tân Yên hiện đang có mặt tại doanh nghiệp . Báo cáo về Ban

Quản lý các KCN qua đầu mối bà Đàm Thị Hà, zalo số điện thoại:

0987.884.012.

2. Triển khai Thông báo khẩn số 42, 43 của Sở Y tế đến toàn bộ người

lao động của doanh nghiệp để thực hiện việc khai báo y tế cho phù hợp.

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban.

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-05T10:23:37+0700

		2021-07-05T10:26:18+0700

		2021-07-05T10:26:40+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-05T10:27:02+0700